

20 հոկտեմբեր 2025 թ

Հավելված N 1

ՀՀ կառավարության 2017 թվականի
ապրիլի 13 -ի N 390 - Ն որոշման

Արտաշատ համայնքի 2025 թվականի գնումների պլանի փոփոխություն 41

Հաստատում եմ

Արտաշատ համայնքի ղեկավարի պարտականություններ կատարող

Ս.Մկրտչյան *Ս.Մկրտչյան*

Գնումների բաժնի պետ

Փ. Հակոբյան



Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջեային ծախսերի գերադասական դասակարգման) 203.001

Ծրագիրը – Ախտահանում, միջավայրազերծում /դեռադիզացիա/

Հոդված 4213

Անվանումը Կոմունալ ծառայություններ

Հաշվեհամար 900412151608

Բաժին 05 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 52

(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
90921100/1	Ախտահանման, մակարույծների ոչնչացման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	3000000	1	3 000.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					3 000.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջեյային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում						
Հոդված 4211						
Անվանումը բանկային ծառայություններ						
Հաշվեհամար 900412201023						
Քաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջեյային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
66111200/1	Բանկային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					1000.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջեյային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում						
Հոդված 4215						
Անվանումը ապահովագրական ծախսեր						
Հաշվեհամար 900412201023						
Քաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջեյային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
66511170/1	Տրանսպորտային միջոցների հետ կապված ապահովագրական (ԱՊՊԱ) ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	3000000	1	3000.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					3000.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջեյային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում						
Հոդված 4237						
Անվանումը ներկայացուցչական ծախսեր						
Հաշվեհամար 900412201023						
Քաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջեյային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
79111200/1	ներկայացուցչական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	3000000	1	3000.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					3000.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջեյային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում						
Հոդված 4252						
Անվանումը՝ մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում						
Հաշվեհամար 900412201023						
Քաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջեյային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
50111130/3	մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում	ՄԱ	դրամ	950000	1	950.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					950.0

Պատվիրարություն՝ <u>Արտաշատի համայնքապետարան</u>						
(ըստ բյուջերային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը - Կենսաբազմազանության և բնության պահպանություն						
Հոդված 4239						
Անվանումը՝ Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
Հաշվեհամար՝ 900412151574						
Բաժին 05 խումբ 04 դաս 01 ծրագիր 55						
(ըստ բյուջերային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
45251167/1	Կայանների վերանորոգման տեխնիկական սպասարկում / հակակարկտային կայանների մասնագիտական տեխնիկական սպասարկման ,լիցքավորման ծառայություն /	ԳՀ	դրամ	13700000	1	13700.0
	Ընդամենը					13700.0

Պատվիրատուն՝ <u>Արտաշատի համայնքապետարան</u>						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը Սոցիալական անապահով անձանց աջակցություն						
Հոդված 4239						
հաշվեհամար 900412151137						
Անվանումը ընդանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
Բաժին 10 խումբ 07 դաս 01 ծրագիր 54						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
98371140/1	սգո ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	10000000	1	10000.0
	Ընդամենը					10000.0

Պատվիրատու՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Մշակութային միջոցառումների իրականացում						
Հոդված 4239						
Անվանումը՝ Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
Հաշվեհամար 900412151442						
Բաժին 08 խումբ 02 դաս 04 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
79951100/1	Միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	250000	1	250.0
79951100/2	Միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	6500000	1	6500.0
79951100/3	Միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	800000		800.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					7550.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Մշակութային միջոցառումների իրականաց.						
Հոդված 4239						
Անվանումը Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
Հաշվեհամար 900412151442						
Բաժին 08 խումբ 02 դաս 04 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
79951100/4	միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	4000000	1	4000.0
79951100/5	միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	995000	1	995.0
79951100/6	միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	10850000	1	10850.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը –Մշակութային միջոցառումների իրականացում						
Հոդված 4239						
Անվանումը Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
Հաշվեհամար 900412151442						
Բաժին 08 խումբ 02 դաս 04 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
92331300/1	Երեխաների համար միջոցառումների կազմակերպման — անցկացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400000	1	400.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը –Մշակութային միջոցառումների իրականացում						
Հոդված 4239						
Անվանումը Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
Հաշվեհամար 900412151442						
Բաժին 08 խումբ 02 դաս 04 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
79951110/1	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ԷԱԾ	դրամ	6700000	1	6700.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Մշակութային միջոցառումների իրականացում						
Հոդված 4239						
Անվանումը Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
Հաշվեհամար 900412151442						
Բաժին 08 խումբ 02 դաս 04 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
92151100/4	Բեմի վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	53000101	1	53000.101

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը - Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
Հոդված 4239						
Անվանումը՝ Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
Հաշվեհամար՝ 900412151272						
Բաժին 01 խումբ 03 դաս 03 ծրագիր 55						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	
60131100/ 502	Ուղևորափոխադրման մասնագիտացված ծառայություններ	ԷԱՃ	դրամ		1	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					

Պատվիրատուն՝ <u>Արտաշատի համայնքապետարան</u>						
(ըստ բյուջերային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը - Թափառող կենդանիների վնասազերծում						
Հոդված 4239						
Անվանումը՝ Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
Հաշվեհամար՝ 900412002025						
Բաժին 05 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 58						
(ըստ բյուջերային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
85121100/1	Բժշկական ծառայություններ /թափառող կենդանիների վնասազերծում /	ԷԱՃ	դրամ	40000000	1	40000.0
	Ընդամենը					40000.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը Արտաքին լուսավորության ցանցի շահագործում , պահպանում						
Հոդված 4251						
Հաշվեհամար 900412151319						
Անվանումը շենք շինությունների ընթացիկ նորոգում և պահպանում						
Բաժին 06 խումբ 04 դաս -01 ծրագիր 52						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակ ը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
50231100/1	փողոցային լուսավորության սարքերի պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	60000000	1	60000.0
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						60000.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջեյային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ						
Հոդված 4241						
Անվանումը մասնագիտական ծառայություններ						
Հաշվեհամար 900412151145						
Բաժին 01 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջեյային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
71351460/2	Չափագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	22000000	1	22000.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					22000.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը մասնագիտական ծառայություններ						
հաշվեհամար 900412151145						
Հոդված 4241						
Անվանումը - նախագծերի փորձանքության ծառայություններ						
Բաժին 01 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 52						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
50531140/2	փորձաքնության ծառայություններ	ԳՀ	հատ	14000000	1	14000.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					14000.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը Գույքի նկատմամբ իրավունքի գրանցում						
Հոդված 4241						
Անվանումը Մասնագիտական ծառայություններ						
Հաշվեհամար 900412151145						
Բաժին 01 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 52						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակ ը	
71351380/2	«Տեխնիկական վիճակի հետազոտության և գնահատման եզրակացության ծառայություններ,	ՄԱ	դրամ	8000000	1	8000.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					8000.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը Գույքի նկատմամբ իրավունքի գրանցում						
Հոդված 4241						
Անվանումը Մասնագիտական ծառայություններ						
Հաշվեհամար 900412151145						
Բաժին 01 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 52						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
70331800/1	Անժարժ գույքի գնահատման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	6000000	1	6000.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					6000.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում						
Հոդված 4241						
Անվանումը Մասնագիտական ծառայություններ						
Հաշվեհամար 900412201023						
Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
98391200/1	Մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	900000	1	900.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը՝ Կառավարման մարմնի պահպանում						
Հոդված 4241						
Անվանումը Մասնագիտական ծառայություններ						
Հաշվեհամար 900412201023						
Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
79991160/1	Արխիվացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100.0
79991160/2	Արխիվացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100.0
79991160/3	Արխիվացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100.0
79991160/4	Արխիվացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					400.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը Գույքի նկատմամբ իրավունքի գրանցում						
Հոդված 4241						
Անվանումը Մասնագիտական ծառայություններ						
Հաշվեհամար 900412151145						
Բաժին 01 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 52						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
50531140/3	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություններ /<< Արտաշատի մարզի Արտաշատ համայնքի Ոստան բնակավայրի վարչական շենքի վերանորոգման աշխատանքների/	ԳՀ	դրամ	300 000	1	300.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					300 .0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը Գույքի նկատմամբ իրավունքի գրանցում						
Հոդված 4241						
Անվանումը Մասնագիտական ծառայություններ						
Հաշվեհամար 900412151145						
Բաժին 01 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 52						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
70331800/3	Անշարժ գույքի գնահատման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	250 000	1	250.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					250.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը Գույքի նկարմամբ իրավունքի գրանցում						
Հոդված 4241						
Անվանումը Մասնագիտական ծառայություններ						
Հաշվեհամար 900412151145						
Բաժին 01 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 52						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
50531140/4	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություններ /<< Արարատի մարզի Արտաշատ համայնքի Ոստան բնակավայրի վարչական շենքի վերանորոգման աշխատանքների/	ՄԱ	դրամ	300 000	1	300.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					300 .0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը Կառավարման մարմնի պահպանում						
Հոդված 4241						
Անվանումը Մասնագիտական ծառայություններ						
Հաշվեհամար 900412201023						
Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակ	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
79991160/5	Արխիվացման ծառայություններ 1	ՄԱ	դրամ	100 000	1	100. 0
79991160/6	Արխիվացման ծառայություններ 2	ՄԱ	դրամ	100 000	1	100. 0
79991160/7	Արխիվացման ծառայություններ 3	ՄԱ	դրամ	100 000	1	100. 0
79991160/8	Արխիվացման ծառայություններ 4	ՄԱ	դրամ	100 000	1	100. 0
79991160/9	Արխիվացման ծառայություններ 5	ՄԱ	դրամ	100 000	1	100. 0
79991160/10	Արխիվացման ծառայություններ 6	ՄԱ	դրամ	100 000	1	100. 0
79991160/11	Արխիվացման ծառայություններ 7	ՄԱ	դրամ	100 000	1	100. 0
79991160/12	Արխիվացման ծառայություններ 8	ՄԱ	դրամ	100 000	1	100. 0
79991160/13	Արխիվացման ծառայություններ 9	ՄԱ	դրամ	100 000	1	100. 0
79991160/14	Արխիվացման ծառայություններ 10	ՄԱ	դրամ	100 000	1	100. 0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					1 000.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը Արտադպրոցական հաստատությունների վերանորոգում						
Հոդված 5134						
Հաշվեհամար 900412001027						
Անվանումը Նախագծահետազոտական ծախսեր						
Բաժին 09 խումբ 05 դաս -01 ծրագիր 52						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
71241200/1	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում /Ք.Արտաշատ արտադպրոցական կենտրոն,երաժշտական դպրոց/	ԲՄ	դրամ	50000000	1	50000.0
	Ընդամենը					50000.0

Պատվիրատուն՝ <u>Արտաշատի համայնքապետարան</u>						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը նավթամթերք , բնական գազ						
Հոդված 5134						
Հաշվեհամար 900412001456						
Անվանումը Նախագծահետազոտական ծախսեր						
Բաժին 04 խումբ 03 դաս 02 ծրագիր 55						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը		Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակ ը	
71241200/2	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	10000000	1	10000.0
	Ընդամենը					10000.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը հանգստի գոտիների և զբոսայգիների կառուցում						
հաշվեհամար 900412151517						
Հոդված 5134						
Անվանումը - Նախագծահետազոտական ծախսեր						
Բաժին 08 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 52						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
71241200/3	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	1000000	1	1000.0
71241200/15	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում /Բ. Արտաշատ բակային հարվածների բարեկարգում /	ԲՄ	դրամ	5 000 000	1	5000.0
71241200/16	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում /Բյուրական բնակավայր բակային հարվածների բարեկարգում /	ԲՄ	դրամ	1 600 000	1	1600.0
71241200/17	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում /Դեղձուր բնակավայր բակային հարվածների բարեկարգում /	ԲՄ	դրամ	1 200 000	1	1200.0

71241200/18	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում /Նշական բնակավայր բակային հատվածների բարեկարգում /	ԲՄ	դրամ	1 200 000	1	1200.0
Ընդամենը						10000.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը Ա/Բ ծածկի վերանորոգում						
Հոդված 5134						
Հաշվեհամար 900412151509						
Անվանումը Նախագծահետազոտական ծախսեր						
Բաժին 04 խումբ 05 դաս -01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակ ը	
71241200/4	Նախագծերի պատրաստում , ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	40000000	1	40000.0
	Ընդամենը					40000.0

Պատվիրատուն՝ <u>Արտաշատի համայնքապետարան</u>						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը ոռոգման ցանցի կառուցում						
Հոդված 5134						
Հաշվեհամար 900412002926						
Անվանումը Նախագծահետազոտական ծախսեր						
Բաժին 04 խումբ 02 դաս 04 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
71241200/5	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	10000000	1	10000.0
	Ընդամենը					10000.0

Պատվիրատուն՝ <u>Արտաշատի համայնքապետարան</u>						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը Արտաքին լուսավորության ցանցի շահագործում , պահպանում						
Հոդված 5134						
Հաշվեհամար 900412151319						
Անվանումը Նախագծահետազոտական ծախսեր						
Բաժին 06 խումբ 04 դաս -01 ծրագիր 52						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
71241200/8	Նախագծերի պատրաստում , ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	10000000	1	10000.0
	Ընդամենը					10000,0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը կանաչ տարածքների հիմնում և պահպանում						
Հոդված 5134						
Հաշվեհամար 900412151335						
Անվանումը Նախագծահետազոտական ծախսեր						
Բաժին 05 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
71241200/9	Նախագծերի պատրաստում , ծախսերի գնահատում կանաչապատման սխեմա	ԲՄ	դրամ	10000000	1	10000.0
	Ընդամենը					10000,0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը՝ վարչական օբյեկտների հիմնանորոգում						
Հոդված 5134						
Անվանումը Նախագծահետազոտական ծախսեր						
Հաշվեհամար 900412151392						
Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 52						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
71241200/10	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	9300000	1	9300.0
71241200/13	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում /Ոստրան բնակավայրի վարչական շենք /	ԲՄ	դրամ	700 000	1	700.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					10000.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը՝ Փողոցների պահպանում և շահագործում						
Հոդված 5134						
Անվանումը Նախագծահեղափոխական ծախսեր						
Հաշվեհամար 900412151153						
Բաժին 04 խումբ 05 դաս 01 ծրագիր 59						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
71241200/11	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում/ ճանապարհային սխեմա/	ԲՄ	դրամ	25000000	1	25000.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					25000.0

Պատվիրատուն՝ Արդաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը՝ աղբահանություն և սան. մաքրում						
Հոդված 5134						
Անվանումը Նախագծահերագորական ծախսեր						
Հաշվեհամար 900412151483						
Բաժին 05 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
71241200/1 2	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում/ աղբահանության սխեմա/	ԲՄ	դրամ	1000000 0	1	10000.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					10000.0

Պատվիրատուն՝ **Արտաշատի համայնքապետարան**

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001

Ծրագիրը՝ **Նախադպրոցական հաստատությունների վերանորոգում**

Հոդված **5134**

Անվանումը **Նախագծահերագորական ծախսեր**

Հաշվեհամար **900412151418**

Բաժին **09** խումբ **06** դաս **01** ծրագիր **51**

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
71241200/26	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	600000	1	600.0
71241200/27	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում /	ԳՀ	դրամ	600000	1	600.0

71241200/28	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	600000	1	600.0
71241200/2 9	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	600000	1	600.0
71241200/3 0	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	600000	1	600.0
71241200/3 1	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	600000	1	600.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					3600.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203.001						
Ծրագիրը – Նախադպրոցական հաստատությունների հիմնանորոգում և վերանորոգում						
Հոդված 5134						
Անվանումը Շենքերի և շինությունների շինարարություն						
Հաշվեհամար 900412151418						
Քաժին 09 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
71241200/6	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	16 300 000	1	16 300.0
71241200/33	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում /Ք.Արտաշատ 4-րդ մ-պարտեզի լողովազան/	ԲՄ	դրամ	1 700 000	1	1 700.0
71241200/34	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում / Ք.Արտաշատ 5-րդ մ-պարտեզի վերանորոգում//	ԲՄ	դրամ	2 000 000	1	2 000. 0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					20 000.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջերային ծախսերի գերադասության դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը - Ասֆալտ-բետոնյա ծածկի վերանորոգում						
Հոդված 5134						
Անվանումը՝ նախագծանախահաշվային ծախսեր						
Հաշվեհամար՝ 900412151509						
Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջերային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ծևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
71241200/36	«ՀՀ Արարատի մարզի Արտաշատ համայնքի Արտաշատ քաղաքի Թումանյան փողոցի, Թումանյան 31 և 33, Շահումյան փողոցի 7, 15, 17 և 30 շենքերի բակային տարածքի բարեկարգման, ասֆալտապատման նախագծի պատրաստման, ծախսերի գնահատման ծառայություններ»	ԳՀ	դրամ	1 870 000	1	1 870. 0
71241200/37	«ՀՀ Արարատի մարզի Արտաշատ համայնքի Արտաշատ քաղաքի Մանուշյան փողոցի, Շիրվանզադե փողոցի, Օգոստոսի 23 փողոցից դեպի Մարքսի 22 շենք, Մարքսի փողոցից դեպի 20 և 22 շենքերի բակային	ԳՀ	դրամ	1 950 000	1	1 950.0

	տարածքի բարեկարգման, ասֆալտապատման նախագծի պատրաստման, ծախսերի գնահատման ծառայություններ»					
71241200/38	«ՀՀ Արարատի մարզի Արտաշատ համայնքի Արտաշատ քաղաքի Խարազյան, 2. Անդրանիկ փողոցների և Աթարբեկյան փողոցի փակուղու բարեկարգման, ասֆալտապատման նախագծի պատրաստման, ծախսերի գնահատման ծառայություններ»	ԳՀ	դրամ	1 850 000	1	1 850. 0
71241200/39	«ՀՀ Արարատի մարզի Արտաշատ համայնքի Արտաշատ քաղաքի Արարատյան փողոցից դեպի Իսակով փողոցի, Օրբելի փողոցից դեպի Իսակով փողոց, Իսակով փողոցի 101 և 103, Արազի փողոցի 43 և 41 շենքերի բակային տարածքի բարեկարգման, ասֆալտապատման նախագծի պատրաստման, ծախսերի գնահատման ծառայություններ»	ԳՀ	դրամ	1 450 000	1	1 450. 0
71241200/40	«ՀՀ Արարատի մարզի Արտաշատ համայնքի Արտաշատ քաղաքի Գերեզմանատան, Արտաշատ քաղաքի Երևանյան 5 և Խանջյան 15 շենքի բակային տարածքի բարեկարգման, ասֆալտապատման նախագծի պատրաստման, ծախսերի գնահատման ծառայություններ»	ԳՀ	դրամ	1 300 000	1	1 300. 0
71241200/41	«ՀՀ Արարատի մարզի Արտաշատ համայնքի Արտաշատ քաղաքի Պոռշյան, Մամիկոնյան փողոցների, Մարքսի 4 և Թովմասյան 5 շենքերի բակային տարածքի բարեկարգման, ասֆալտապատման նախագծի պատրաստման, ծախսերի գնահատման ծառայություններ»	ԳՀ	դրամ	1 100 000	1	1 100. 0

71241200/42	«ՀՀ Արարատի մարզի Արտաշատ համայնքի Բերքանուշ բնակավայրի Միկոյան և Նալբանդյան, Դալար բնակավայրի Շ. Ազնավուր և Շ. Ազնավուրի փողոցից դեպի Կոմիտաս փողոցների բարեկարգման, ասֆալտապատման նախագծի պատրաստման, ծախսերի գնահատման ծառայություններ»	ԳՀ	դրամ	2 150 000	1	2150. 0
71241200/43	«ՀՀ Արարատի մարզի Արտաշատ համայնքի Քաղցրաշեն բնակավայրի Վանի փողոցի, Նարեկ բնակավայրի Գ. Նժդեհի, Մամիկոնյան , Դավիթ Բեկ փողոցների և Նորաշեն բնակավայրի Տերյան փողոցի բարեկարգման, ասֆալտապատման նախագծի պատրաստման, ծախսերի գնահատման ծառայություններ»	ԳՀ	դրամ	1 950 000	1	1 950. 0
71241200/44	«ՀՀ Արարատի մարզի Արտաշատ համայնքի Դվին բնակավայրի Զ. Անդրանիկ փողոցից դեպի եկեղեցի տանող ճանապարհի, Բերդիկ բնակավայրի Շիրազի փողոցի և Գետազատ բնակավայրի Ա. Պողոսյան փողոցի բարեկարգման, ասֆալտապատման նախագծի պատրաստման, ծախսերի գնահատման ծառայություններ»	ԳՀ	դրամ	2 200 000	1	2 200. 0
71241200/45	«ՀՀ Արարատի մարզի Արտաշատ համայնքի Հովտաշեն բնակավայրի 1-4 փողոցները իրար կապող ճանապարհի, Ոստան բնակավայրի Մայիսյան փողոցից դեպի դպրոց տանող ճանապարհի, Արաքսավան բնակավայրի Կոմիտաս և Պարույր Սևակ փողոցների բարեկարգման, ասֆալտապատման նախագծի պատրաստման, ծախսերի գնահատման ծառայություններ»	ԳՀ	դրամ	2150 000	1	2150. 0

71241200/46	«ՀՀ Արարատի մարզի Արտաշատ համայնքի Արտաշատ քաղաքի Արագի փողոցից դեպի Իսակով փողոց (Արարատյան թաղամաս) տանող ճանապարհի բարեկարգման, ասֆալտապատման նախագծի պատրաստման, ծախսերի գնահատման ծառայություններ»	ԳՀ	դրամ	950 000	1	950. 0
-------------	--	----	------	---------	---	--------

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը - Կեղտաջրերի հեռացում						
Հոդված 5134						
Անվանումը՝ նախագծանախահաշվային ծախսեր						
Հաշվեհամար՝ 900412151343						
Բաժին 05 խումբ 02 դաս 01 ծրագիր 55						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
71241200/47	նախագծի պատրաստման, ծախսերի գնահատման ծառայություններ /ք. Արտաշատ Մարքսի փողոցի կոյուղագիծ/	ԳՀ	դրամ	2 000 000	1	2 000 . 0
71241200/48	նախագծի պատրաստման, ծախսերի գնահատման ծառայություններ /ք. Արտաշատ Պատկանյան փողոցի կոյուղագիծ/	ԳՀ	դրամ	1 800 000	1	1 800 . 0
71241200/49	նախագծի պատրաստման, ծախսերի գնահատման ծառայություններ /ք. Արտաշատ Կամոյի փողոցի կոյուղագիծ/	ԳՀ	դրամ	2 200 000	1	2 200 . 0
71241200/50	նախագծի	ԳՀ	դրամ	2 000 000	1	2 000 . 0

	պատրաստման, ծախսերի գնահատման ծառայություններ /ք. Արտաշատ Ներսիսյան փողոցի կոյուղագիծ/					
71241200/51	նախագծի պատրաստման, ծախսերի գնահատման ծառայություններ /ք. Արտաշատ Ազատամարտիկների փողոցի կոյուղագիծ/	ԳՀ	դրամ	1 800 000	1	1 800 . 0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջեյային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում						
Հոդված 4216						
Անվանումը Գույքի և սարքավորումների վարձակալություն						
Հաշվեհամար 900412201023						
Քաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջեյային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
77111300/1	այլ սարքավորումների վարձակալություն	ԳՀ	դրամ	4000000	1	4000.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					4000.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը Փողոցների շահագործում և պահպանում						
Հոդված 4216						
Անվանումը Գույքի և սարքավորումների վարձակալություն						
Հաշվեհամար 900412151533						
Բաժին 04 խումբ 05 դաս 01 ծրագիր 59						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
60181100/501	բեռնատարների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	ԳՀ	դրամ	22200000	1	22200.0
45521100/501	հողափոր մեքենաների վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ /էքսկավատոր/	ԳՀ	դրամ	14430000	1	14430.0
45521100/502	հողափոր մեքենաների վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ /գրեյդեր/	ԳՀ	դրամ	13320.0	1	13320.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					49950.0

Պարվիրատուն՝ <u>Արտաշատի համայնքապետարան</u>						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում						
Հոդված 4216						
Անվանումը Գույքի և սարքավորումների վարձակալություն						
Հաշվեհամար 900412201023						
Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
70221600/1	Աթոռների վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					100.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը՝ Մշակութային միջոցառումների իրականաց						
Հոդված 4216						
Անվանումը Գույքի և սարքավորումների վարձակալություն						
Հաշվեհամար 900412151442						
Բաժին 08 խումբ 02 դաս 04 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
24951470/1	Բիոզուգարաններ	ՄԱ	դրամ	75000	2	150.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					150.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Մշակութային միջոցառումների իրականացում						
Հոդված 4216						
Անվանումը Գույքի և սարքավորումների վարձակալություն						
Հաշվեհամար 900412151442						
Բաժին 08 խումբ 02 դաս 04 ծրագիր 01						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
24951470/3	Բիոզուգարանների վարձակալություն	ՄԱ	հատ	39000	12	468.0
70221400/6	Տաղավարների վարձակալություն	ԳՀ	հատ	47000	43	2021.0
70221400/5	Տաղավարների վարձակալություն	ԳՀ	հատ	80000	10	800.0
70221500/4	Սեղանների վարձակալություն	ԳՀ	հատ	3000	63	189.0
70221500/5	Սեղանների վարձակալություն	ԳՀ	հատ	5000	10	50.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջեյային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում						
Հոդված 4233						
Անվանումը աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություններ						
Հաշվեհամար 900412201023						
Քաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջեյային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
79631200/1	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					500.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջեյային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում						
Հոդված 4235						
Անվանումը կառավարչական ծառայություններ						
Հաշվեհամար 900412201023						
Քաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջեյային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
79211220/1	Գույքագրման ծառայություններ	ԷԱՃ	դրամ	10000000	1	10000.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					10000.0

Պատվիրարարություն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – կառավարման մարմնի պահպանում						
Հոդված 4239						
Անվանումը Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
Հաշվեհամար 900412201023						
Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
50311120/1	Պատճենահանող մեքենաների ընթացիկ, նորոգման պահպանման և լիցքավորման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	8000000	1	8000.0
	Ընդամենը					8000,0

Պատվիրարություն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001

Ծրագիրը – կառավարման մարմնի պահպանում

Հոդված 4239

Անվանումը Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ

Հաշվեհամար 900412201023

Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51

(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
50711100/2	Օդորակիչների սպասարկում	ԳՀ	դրամ	5000000	1	5000.0
	Ընդամենը					5000.0

Պատվիրարարուն՝ <u>Արտաշատի համայնքապետարան</u>						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – կառավարման մարմնի պահպանում						
Հոդված 4239						
Անվանումը Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
Հաշվեհամար 900412201023						
Քաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
50531110/1	Կաթսաների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	3000000	1	3000.0
	Ընդամենը					3000,0

Պատվիրարարություն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – կառավարման մարմնի պահպանում						
Հոդված 4239						
Անվանումը Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
Հաշվեհամար 900412201023						
Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
50321600/2	Տեսահսկման համակարգի պահպանման ծառայություններ Հաղորդակցման համակարգերի պահպանման ծառայություններ /Տեսահսկողական համակարգի պահպանման ծառայություններ/	ԳՀ	դրամ	3000000	1	3000.0
	Ընդամենը					3000.0

Պատվիրարություն՝ <u>Արտաշատի համայնքապետարան</u>						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – կառավարման մարմնի պահպանում						
Հոդված 4239						
Անվանումը Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
Հաշվեհամար 900412201023						
Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
50751100/3	վերելակների վերանորոգման – պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2190940	1	2190.94
	Ընդամենը					2190.94

Պատվիրարություն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – կառավարման մարմնի պահպանում						
Հոդված 4239						
Անվանումը Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
Հաշվեհամար 900412151442						
Քաժին 08 խումբ 02 դաս 04 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
98391160/1	Ներկայացուցչական, արարողակարգային ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	715000	1	715.0
	Ընդամենը					715.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում						
Հոդված 4239						
Անվանումը Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
Հաշվեհամար 900412201023						
Քաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
52111100/2	Մոնիթորինգային կենտրոնի սարքավորումների, ներառյալ տեսահսկման համակարգերի					
		ՄԱ	դրամ	960 000	1	960.0

	ստեղծման, տեղադրման, սպասարկման ծառայություններ /Տեսահսկողական համակարգի համալրման ծառայություններ/					
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					960.0

Պատվիրատուն՝ Արդաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը՝ Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
Հոդված 4239						
Անվանումը Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
Հաշվեհամար 900412151277						
Բաժին 01 խումբ 03 դաս 03 ծրագիր 55						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
98391200/502	Շիրմաքարերի թաղանթապատման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1800000	1	1800.0

	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					
--	----------	--	--	--	--	--

Պատվիրատու՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Մշակութային միջոցառումների իրականացում						
Հոդված 4916						
Անվանումը՝ Գույքի վարձակալության ծառայություններ						
Հաշվեհամար 900412151442						
Բաժին 08 խումբ 02 դաս 04 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
92151300/3	Սարքավորումների վարձակալության ծառայություններ /սեպտեմբերի 3-ի կապակցությամբ/	ՄԱ	դրամ	120 000	1	120.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					120.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Մշակութային միջոցառումների իրականացում						
Հոդված 4239						
Անվանումը Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
Հաշվեհամար 900412151442						
Բաժին 08 խումբ 02 դաս 04 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակ	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
79951100/7	միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000.0
79951100/8	միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600000	1	600.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը՝ Մշակութային միջոցառումների իրականացում						
Հոդված 4239						
Անվանումը Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
Հաշվեհամար 900412151442						
Բաժին 08 խումբ 02 դաս 04 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
24611210/1	Հրավառություններ	ԳՀ	հատ	8 200 000	1	8 200.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					8 200.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը՝ Մշակութային միջոցառումների իրականացում						
Հոդված 4239						
Անվանումը Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
Հաշվեհամար 900412151442						
Բաժին 08 խումբ 02 դաս 04 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
98391160/2	ներկայացուցչական, արարողակարգային ծառայություններ (Ֆուրշետ)	ԳՀ	դրամ	1375000	1	1375.0
98391160/3	ներկայացուցչական, արարողակարգային ծառայություններ (Ֆուրշետ)	ԳՀ	դրամ	605000	1	605.0
92331300/3	երեխաների համար միջոցառումների կազմակերպման – անցկացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	330000	1	330.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					2310.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203.001

Ծրագիրը – Մշակութային միջոցառումների իրականացում

Հոդված 4239

Անվանումը Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ

Հաշվեհամար 900412151442

Բաժին 08 խումբ 02 դաս 04 ծրագիր 51

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
92311150/1	Նվագախմբերի կողմից մատուցվող ժամանցային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	385000	1	385.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը՝ Մշակութային միջոցառումների իրականացում						
Հոդված 4239						
Անվանումը Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
Հաշվեհամար 900412151442						
Բաժին 08 խումբ 02 դաս 04 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
79951110/2	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	13836000	1	13836.0
35261100/2	տեղեկատվական վահանակներ	ՄԱ	հատ	120000	7	840.0
79341100/1	գովազդային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	444000	1	444.0
79341100/2	գովազդային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	333000	1	333.0
79341100/2	գովազդային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	222000	1	222.0
92311120/1	թատերական խմբերի կողմից մատուցվող ժամանցային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	420000	1	420.0
79951110/4	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման	ՄԱ	դրամ	330000	1	330.0

	ծառայություններ					
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					16425.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
<i>(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203.001</i>						
Ծրագիրը – Մշակութային միջոցառումների իրականացում						
Հոդված 4239						
Անվանումը Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
Հաշվեհամար 900412151442						
Բաժին 08 խումբ 02 դաս 04 ծրագիր 51						
<i>(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)</i>						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
79951100/9	միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	8800000	1	8800.0
79951100/10	միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	24200000		24200.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում						
Հոդված 4241						
Անվանումը մասնագիտական ծառայություններ						
Հաշվեհամար 900412201023						
Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
79211180/2	Ներքին աուդիտի ծառայություններ	ԷԱՃ	դրամ	10000000	1	10000,0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					10000,0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203.001						
Ծրագիրը՝ Կառավարման մարմնի պահպանում						
Հոդված՝ 4261						
Անվանումը՝ Գրասենյակային նյութեր և հագուստ						
Հաշվեհամար՝ 900412201023						
Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
22851100/4	Արագակար /թափանցիկ կազմով/	ԷԱՃ	հատ	155	300	46.5
30141200/4	Հաշվասարք, գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	3 075	70	215.250
30192100/3	Ռետին	ԷԱՃ	հատ	100	350	35.0
30192114/6	Թանաք, կնիքի բարձիկի համար /կարմիր/	ԷԱՃ	հատ	1400	25	34.0
30192114/7	Թանաք, կնիքի բարձիկի համար /կապույտ/	ԷԱՃ	հատ	1400	100	140.0
30192121/3	Գրիչ գնդիկավոր	ԷԱՃ	հատ	70	3 000	210.0
30192125/5	Մարկերներ/կարմիր/	ԷԱՃ	հատ	300	75	22.5
30192125/6	Մարկերներ/կանաչ/	ԷԱՃ	հատ	300	75	22.5
30192128/3	Գրիչ գելային	ԷԱՃ	հատ	650	100	65.0
30192130/3	Մատիտներ	ԷԱՃ	հատ	80	1 100	88.0
30192133/3	Սրիչ մատիտի	ԷԱՃ	հատ	100	300	30.0
30192710/2	Սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	300	100	30.0
30192780/2	Էջաբաժանիչներ՝ էջանիշներ	ԷԱՃ	հատ	215	100	21.5
30192930/3	Ուղղիչ գրիչներ /շտրիխներ/	ԷԱՃ	հատ	300	200	60.0
30193200/2	Փաստաթղթերի համար նախատեսված դարակաշարեր	ԷԱՃ	հատ	3000	70	210.0
30197112/3	Կարիչի մետաղալարե կապեր /միջին/	ԷԱՃ	տուփ	150	700	105.0
30197230/2	Թղթապանակ՝ պայուսակ	ԷԱՃ	հատ	2000	15	30.0
30197231/2	Թղթապանակ պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԷԱՃ	հատ	10	30 000	300.0
30197232/2	Թղթապանակ, արագակար, թղթա	ԷԱՃ	հատ	80	2000	160.0
30197234/2	Թղթապանակ, կոշտ կազմով /ռեզինատ, մեծ/	ԷԱՃ	հատ	950	500	475.0
30197234/3	Թղթապանակ, կոշտ կազմով /ռեզինատ, միջին/	ԷԱՃ	հատ	850	120	102.0
30197235/2	Թղթապանակ՝ կոճակով	ԷԱՃ	հատ	900	15	13.5
30197322/2	Կարիչ, 20-50 թերթի համար, /միջին/	ԷԱՃ	հատ	1500	70	105.0
30197323/2	Կարիչ մեծ 50-ից ավելի էջերի համար	ԷԱՃ	հատ	3700	15	55.5
30197331/2	Դակիչ, քանոնով, մեծ	ԷԱՃ	հատ	2800	50	140.0
30197340/2	Ապակարիչ	ԷԱՃ	հատ	250	150	37.5

30197620/1	Տպագրական թուղթ, A4 ֆորմատի	ԷԱՃ	տուփ	1700	4000	6 800.0
30199230/2	Նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	ԷԱՃ	հատ	30	1 200	36.0
30199232/2	Նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	ԷԱՃ	հատ	36	900	32.4
30199420/2	Նշումների թուղթ, կաշուն	ԷԱՃ	հատ	200	400	80.0
39241141/2	Գրասենյակային դանակ	ԷԱՃ	հատ	180	100	18.0
39241210/2	Մկրատ, գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	600	50	30.0
39263200/2	Գրասենյակային գիրք	ԷԱՃ	հատ	650	400	260.0
39263400/2	Ամրակ, միջին	ԷԱՃ	տուփ	105	500	52.5
39263420/2	Ամրակ, մեծ	ԷԱՃ	տուփ	252	100	25.2
39263521/2	Թղթի սեղմակ՝ միջին	ԷԱՃ	տուփ	270	150	40.5
39263600/2	Գրչատուփ, գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	325	70	22.75
39292510/2	Քանոն, պլաստիկ	ԷԱՃ	հատ	220	100	22.0
Ընդամենը						10 172.1

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան							
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001							
Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում							
Հոդված 4267							
Անվանումը՝ Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր							
Հաշվեհամար 900412201023							
Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51							
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)							
Գնման առարկայի			Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Հ/Հ	Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	18421130/1	Ձեռնոցներ	ԷԱՃ	գույգ	230	550	126 500
2	19641000/2	Պոլիէթիլային պարկ, աղբի համար	ԷԱՃ	հատ	10	60000	600 000
3	30192230/2	Սկոշ՝ երկկողմանի սոսնձված	ԷԱՃ	հատ	900	5	4500
4	30192231/2	Սկոշ մեծ	ԷԱՃ	հատ	660	10	6600
5	31651400/2	Մեկլուսիչ ժապավեններ	ԷԱՃ	հատ	235	20	4700
6	33141118/3	Խոնավ անձեռոցիկներ/մեծ/	ԷԱՃ	հատ	725	40	29000
7	33761000/3	Չուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ԷԱՃ	հատ	86	3000	258000
8	33761000/4	Չուգարանի թուղթ	ԷԱՃ	հատ	170	70	11900
9	33761300/1	Ձեռքի թղթե սրբիչներ	ԷԱՃ	հատ	750	3000	2 250 000
10	39221270/2	Թաս պլաստմասե	ԷԱՃ	հատ	750	37	27 750
11	39221350/4	Մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ /ապարատի համար/	ԷԱՃ	հատ	10	50000	500 000
12	39221410/3	Ավել	ԷԱՃ	հատ	1000	40	40 000
13	39221410/4	Ավել պլաստմասե	ԷԱՃ	հատ	2400	37	88 800
14	39221420/3	Հատակ մաքրող ԽՈԶԱՆԱԿ	ԷԱՃ	հատ	6500	10	65 000
15	39831283/1	Հատակի լվացման լաթ	ԷԱՃ	հատ	2500	30	75 000
16	39221480/2	Խոզանակ Չուգարանի	ԷԱՃ	հատ	800	50	40 000
17	39221490/2	Սպունգեր	ԷԱՃ	հատ	150	800	120 000
18	39224331/2	Դույլ պլաստմասե	ԷԱՃ	հատ	700	50	35 000
19	39513200/1	Թղթե անձեռոցիկներ	ԷԱՃ	հատ	340	1000	340 000
20	39513200/2	Թղթե անձեռոցիկներ	ԷԱՃ	հատ	450	100	45 000
21	39522250/3	Փոշու հավաքման կտորներ	ԷԱՃ	հատ	350	500	175 000
22	39522250/4	Փոշու հավաքման կտորներ	ԷԱՃ	հատ	500	72	36 000
23	39811300/4	Հոտազերծիչ օդի	ԷԱՃ	հատ	540	150	81 000
24	39811300/4	Հոտազերծիչ օդի /ավտոմատ/	ԷԱՃ	հատ	1000	24	24 000
25	39812410/2	Կահույքի փայլեցման միջոց	ԷԱՃ	հատ	620	80	49 600
26	39831100/2	Լվացող մաքրող միջոց, ամանի հեղուկ	ԷԱՃ	լիտր	800	20	16 000
27	39831240/2	Լվացող մաքրող միջոց	ԷԱՃ	կգ	200	80	16 000
28	39831242/2	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ԷԱՃ	կգ	830	200	166 000
29	39831245/3	Օճառ հեղուկ	ԷԱՃ	լիտր	1100	12	13 200

30	39831245/4	Օճառ հեղուկ	ԷԱՃ	լիտր	450	400	180 000
31	39831247/2	Ախտահանող հեղուկ՝սանհանգույցի համար / ժավել/	ԷԱՃ	լիտր	100	600	60 000
32	39831273/2	Լամինատի հեղուկ	ԷԱՃ	լիտր	870	100	87 000
33	39831276/2	Զուգարանի մաքրման նյութեր/ խտանյութ/	ԷԱՃ	լիտր	700	300	210 000
34	39831280/2	Ապակի մաքրելու միջոց	ԷԱՃ	լիտր	680	100	68 000
35	39831283/2	Հատակի լվացման լաթ	ԷԱՃ	հատ	1350	100	135 000
36	39839200/2	Գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար	ԷԱՃ	հատ	430	30	12 900
Ընդամենը							5 997 450

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը փողոցների պահպանում շահագործում						
Հոդված 4251						
Հաշվեհամար 900412151533 , 90042151509						
Անվանումը շենք շինությունների ընթացիկ նորոգում և պահպանում						
Բաժին 04 խումբ 05 դաս -01 ծրագիր 59						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակ ը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
45231176/3	Ճանապարհների սպասարկման , պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	39500000	1	39500.0
45231176/2	Ճանապարհների սպասարկման , պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	19080000	1	19080.0
34921140/505	Ճանապարհային գծանշման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	5037998	1	5037.998
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						63617.998

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
<i>(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203.001</i>						
Ծրագիրը – Արտադպրոցական կազմակերպություն						
Հոդված 4251						
Անվանումը Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում						
Հաշվեհամար 900412001027						
Բաժին 09 խումբ 05 դաս 01 ծրագիր 52						
<i>(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)</i>						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
44112490/1	պատրաստի բետոնի շաղախներ	ՄԱ	լս/մ	12500	14.5	181.25
44112530/1	Բետոնե սալիկներ	ՄԱ	ք/մ	8380	85	712.30
44911700/1	Մայթերի եզրաքարեր	ՄԱ	մետր	3800	17	64.60

Պատվիրատուն՝ **Արտաշատի համայնքապետարան**

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203.001

Ծրագիրը – **Վարչական օբյեկտների հիմնանորոգում**

Հոդված **5113**

Անվանումը **Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում**

Հաշվեհամար **900412151392**

Քաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 52

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
45221142/11	Վերելակների հորանների նորոգման/կառուցման աշխատանքներ (վարչական շենք)	ԲՄ	դրամ	16029300	1	16029.3
71351540/7	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն / Վերելակների հորանների նորոգման/կառուցման աշխատանքների (վարչական շենք)	ԲՄ	դրամ	315840	1	315.84
98111140/7	Հեղինակային հսկողության ծառայություն / Վերելակների հորանների նորոգման/կառուցման աշխատանքների (վարչական շենք)	ՄԱ	դրամ	94800	1	94.8

45221142/12	Վերելակների հորանների նորոգման/տեղադրման աշխատանքներ (վարչական շենք)	ԲՄ	դրամ	36318700	1	36318.7
71351540/8	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն / Վերելակների ձեռքբերման և տեղադրման (վարչական շենք)	ԲՄ	դրամ	175680	1	175.68
98111140/8	Հեղինակային հսկողության ծառայություն / Վերելակների ձեռքբերման և տեղադրման (վարչական շենք)	ՄԱ	դրամ	52680	1	52.68
45221142/513	Վերելակների հորանների նորոգման/կառուցման աշխատանքներ (Կիրովի 12)	ԲՄ	դրամ		1	
71351540/509	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն / Վերելակների հորանների նորոգման/կառուցման աշխատանքների (Կիրովի 12)	ԲՄ	դրամ		1	
98111140/509	Հեղինակային հսկողության ծառայություն / Վերելակների հորանների նորոգման/կառուցման աշխատանքների (Կիրովի 12)	ՄԱ	դրամ		1	
45221142/514	Վերելակների հորանների նորոգման/տեղադրման աշխատանքներ (Կիրովի 12)	ԲՄ	դրամ		1	
71351540/510	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն / Վերելակների ձեռքբերման և տեղադրման (Կիրովի 12)	ԲՄ	դրամ		1	
98111140/510	Հեղինակային հսկողության ծառայություն / Վերելակների ձեռքբերման և տեղադրման (Կիրովի 12)	ՄԱ	դրամ		1	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					52987.0

Պատվիրատուն՝ <u>Արտաշատի համայնքապետարան</u>						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը՝ Նախադպրոցական հաստատությունների վերանորոգում						
Հոդված 5113						
հաշվեհամար 900412151418						
Անվանումը Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում						
Բաժին 09 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
45211228/5	շինարարական աշխատանքների մանկապարտեզների համար/Յնաբերդ բնակավայր լրացուցիչ աշխատանքներ/	ՄԱ	դրամ	2250400	1	2250.4
Ընդամենը						2250.4

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը - Վարչական օբյեկտների հիմնանորոգում						
Հոդված 5113						
Անվանումը՝ Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում						
Հաշվեհամար՝ 900412151392						
Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 52						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
45461100/1	Շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ /Ոստան բնակավայրի վարչական շենք /	ԳՀ	դրամ	35 281 354	1	35 281. 354
71351540/43	Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /Ոստան բնակավայրի վարչական շենք/	ԳՀ	դրամ	512 280	1	512. 280

98111140/33	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ <i>/Ոստան բնակավայրի վարչական շենք/</i>	ՄԱ	դրամ	204 960	1	204 .960
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					35 998.594

Պատվիրատուն՝ **Արտաշատի համայնքապետարան**

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001

Ծրագիրը – **Աղբահանություն և սանիտարական մաքրում**

Հոդված **5121**

Անվանումը **Տրանսպորտային ծառայություններ**

Հաշվեհամար **900412151483**

Քաժին 05 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակ ը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
34141320/1	Աղբատար մեքենա	ԷԱՃ	հատ	38 000 000	2	76 000.0
34131170/1	Ինքնաթափ բեռնատար	ԷԱՃ	հատ	1 800 000	1	1 800.0
34131170/2	Ինքնաթափ բեռնատար	ԷԱՃ	հատ	2 900 000	1	2 900.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					80 700.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
Հոդված 5121						
Հաշվեհամար 900412151277						
Անվանումը տրանսպորտային սարքավորումներ						
Բաժին 01 խումբ 03 դաս -03 ծրագիր 55						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակ ը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
34111270/2	միսիավտոբուսներ	Էաճ	հատ	15300000	2	30600.0
	Ընդամենը					30600.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջեյային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203.001						
Ծրագիրը՝ Նախադպրոցական հիմնարկների վերանորոգում						
Հոդված՝ 5112						
Անվանումը՝ Շենք-շինությունների կառուցում						
Հաշվեհամար՝ 900412151418						
Բաժին 09 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջեյային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
45211228/513	«Արտաշատ համայնքի Բուրաստան բնակավայրում նախադպրոցական հաստատությունների /մանկապարտեզներ/ կառուցում» սուբվենցիոն ծրագրի շինարարական աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	97687199	1	97687,199
45211228/514	«Արտաշատ համայնքի Մրգանուշ բնակավայրում նախադպրոցական հաստատությունների /մանկապարտեզներ/ կառուցում» սուբվենցիոն ծրագրի շինարարական աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	364 234 159	1	364234.159
45211228/515	«Արտաշատ համայնքի Այգեպատ բնակավայրում նախադպրոցական հաստատությունների /մանկապարտեզներ/ կառուցում» սուբվենցիոն ծրագրի շինարարական աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	356461891	1	356461.891
45211228/516	«Արտաշատ համայնքի Արտաշատ քաղաքում նախադպրոցական հաստատությունների	ԲՄ	դրամ	101276826	1	101276,826

	/մանկապարտեզներ/ կառուցում>> սուբվենցիոն ծրագրի շինարարական աշխատանքներ					
45211228/517	«Արտաշատ համայնքի Զրաշեն բնակավայրում նախադպրոցական հաստատությունների /մանկապարտեզներ/ կառուցում>> սուբվենցիոն ծրագրի շինարարական աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	337343372	1	337343.372
45211228/503	«Արտաշատ համայնքի Լանջազատ բնակավայրում նախադպրոցական հաստատությունների /մանկապարտեզներ/ կառուցում>> սուբվենցիոն ծրագրի շինարարական աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	132 900 000	1	132900.0
45211228/504	«Արտաշատ համայնքի Կանաչուտ բնակավայրում նախադպրոցական հաստատությունների /մանկապարտեզներ/ կառուցում>> սուբվենցիոն ծրագրի շինարարական աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	39858401	1	39858.401
71351540/553	Որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /Բուրաստան բնակավայրում մանկապարտեզի կառուցում/	ԲՄ	դրամ	1533600	1	1533,6
71351540/554	Որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /Մրզանուշ բնակավայրում մանկապարտեզի կառուցում/	ԲՄ	դրամ	5040000	1	5040.0
71351540/555	Որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ Այգեպատ բնակավայրում մանկապարտեզի կառուցում/	ԲՄ	դրամ	4950000	1	4950.0
71351540/556	Որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /Արտաշատ քաղաքում մանկապարտեզի կառուցում/	ԲՄ	դրամ	1589400	1	1589,4
71351540/557	Որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ Զրաշեն բնակավայրում մանկապարտեզի կառուցում/	ԲՄ	դրամ	4656000	1	4 656.0
71351540/515	Որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ Լանջազատ բնակավայրում մանկապարտեզի կառուցում/	ՀՄԱ	դրամ	702000	1	702.0
71351540/516	Որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ Կանաչուտ բնակավայրում մանկապարտեզի կառուցում/	ՀՄԱ	դրամ	702000	1	702.0
98111140/520	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ /Բուրաստան բնակավայրում մանկապարտեզի կառուցում/	ՄԱ	դրամ	588000	1	588,0

98111140/521	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ /Մրգանուշ բնակավայրում մանկապարտեզի կառուցում/	ՄԱ	դրամ	1950000	1	1950.0
98111140/522	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ /Այգեպատ բնակավայրում մանկապարտեզի կառուցում/	ՄԱ	դրամ	1330000	1	1330.0
98111140/523	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ /Արտաշատ քաղաքում մանկապարտեզի կառուցում/	ՄԱ	դրամ	612000	1	612,0
98111140/524	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ /Զրաշեն բնակավայրում մանկապարտեզի կառուցում/	ՄԱ	դրամ	1790000	1	1 790.0
98111140/511	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ /Լանջազատ բնակավայրում մանկապարտեզի կառուցում/	ՄԱ	դրամ	237738	1	237.738
98111140/512	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ /Կանաչուտ բնակավայրում մանկապարտեզի կառուցում/	ՄԱ	դրամ	239448	1	239.448

Պատվիրատու Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Նավթամթերք, բնական գազ						
Հոդված 5112						
Անվանումը Շենք շինությունների կառուցում						
Հաշվեհամար 900412001456						
Բաժին 04 խումբ 03 դաս 02 ծրագիր 55						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
45231115/501	Շինարարական աշխատանքներ գազամուղների համար	ԲՄ	Դրամ	34 485 000	1	34 485,0
45231115/502	Շինարարական աշխատանքներ գազամուղների համար	ԲՄ	Դրամ	19 994 700	1	19 994,7
45231115/503	Շինարարական աշխատանքներ գազամուղների համար	ԲՄ	Դրամ	2 280 300	1	2 280,3
71351540/519	Որակի տեխնիկական հսկողություն	ԲՄ	Դրամ		1	
71351540/520	Որակի տեխնիկական հսկողություն	ԲՄ	Դրամ		1	

71351540/52 1	Որակի տեխնիկական հսկողություն	ԲՄ	Դրամ		1	
71351540/53 7	Որակի տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	Դրամ	799540	1	799,54
71351540/53 8	Որակի տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	Դրամ	518925	1	518,925
71351540/53 9	Որակի տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	Դրամ	60500	1	60,5
98111140/51 5	Հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	Դրամ		1	
98111140/51 6	Հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	Դրամ		1	
98111140/51 7	Հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	Դրամ		1	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					

Պատվիրարու Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջեյային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Լուսավորվածության ցանցի պահպանում և շահագործում						
Հոդված 5112						
Անվանումը Շենք շինությունների կառուցում						
Հաշվեհամար 900412151319						
Բաժին 06 խումբ 04 դաս 01 ծրագիր 52						
(ըստ բյուջեյային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
45221142/517	Ընդհանուր շինարարական աշխատանքներ	ԲՄ	Դրամ	56 008 800	1	56 008.8
45221142/517	Ընդհանուր շինարարական աշխատանքներ	ԲՄ	Դրամ	122 040 000	1	122040.0
71351540/527	Որակի տեխնիկական հսկողություն	ԲՄ	Դրամ	1 426 800	1	1 426,8

71351540/52 8	Որակի տեխնիկական հսկողություն	ԲՄ	Դրամ	3 332 700	1	3 332,7
98111140/52 3	Հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	Դրամ		1	
98111140/52 4	Հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	Դրամ		1	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					

<i>Պատվիրատու Արտաշատի համայնքապետարան</i>
<i>(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001</i>
<i>Ծրագիրը – ոռոգման ցանցի կառուցում</i>
<i>Հոդված 5112</i>
<i>Անվանումը Շենք շինությունների կառուցում</i>
<i>Հաշվեհամար 900412002926</i>
<i>Բաժին 04 խումբ 02 դաս 04 ծրագիր 52</i>
<i>(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)</i>

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
45241138/50 1	Շինարարական աշխատանքներ ջրային ուղիների համար	ԲՄ	Դրամ		1	
45241138/50 2	Շինարարական աշխատանքներ ջրային ուղիների համար	ԲՄ	Դրամ		1	
45241138/50 3	Շինարարական աշխատանքներ ջրային ուղիների համար	ԲՄ	Դրամ		1	
45241138/50 4	Շինարարական աշխատանքներ ջրային ուղիների համար	ԲՄ	Դրամ		1	
45241138/50 5	Շինարարական աշխատանքներ ջրային ուղիների համար	ԲՄ	Դրամ		1	
45241138/50 6	Շինարարական աշխատանքներ ջրային ուղիների համար	ԲՄ	Դրամ		1	
45241138/50 7	Շինարարական աշխատանքներ ջրային ուղիների համար	ԲՄ	Դրամ		1	
45241138/50 8	Շինարարական աշխատանքներ ջրային ուղիների համար	ԲՄ	Դրամ		1	
71351540/52 9	Որակի տեխնիկական հսկողություն	ԲՄ	Դրամ	1 038 100	1	1038,1
71351540/53 0	Որակի տեխնիկական հսկողություն	ԲՄ	Դրամ	967 050	1	1967,05
71351540/53 1	Որակի տեխնիկական հսկողություն	ԲՄ	Դրամ	630000	1	630,0
71351540/53 2	Որակի տեխնիկական հսկողություն	ԲՄ	Դրամ	630000	1	630,0
71351540/53 3	Որակի տեխնիկական հսկողություն	ԲՄ	Դրամ	555 450	1	555,45

71351540/53 4	Որակի տեխնիկական հսկողություն	ԲՄ	Դրամ	863 800	1	863,8
71351540/53 5	Որակի տեխնիկական հսկողություն	ԲՄ	Դրամ	763000	1	763,0
71351540/53 6	Որակի տեխնիկական հսկողություն	ԲՄ	Դրամ	525000	1	525,0
98111140/52 5	Հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	Դրամ		1	
98111140/52 6	Հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	Դրամ		1	
98111140/52 7	Հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	Դրամ		1	
98111140/52 8	Հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	Դրամ		1	
98111140/52 9	Հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	Դրամ		1	
98111140/53 0	Հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	Դրամ		1	
98111140/53 1	Հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	Դրամ		1	
98111140/53 2	Հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	Դրամ		1	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203.001						
Ծրագիրը – Հանգստի գոտիների և զբոսայգիների կառուցում						
Հոդված 5112						
Անվանումը Շենքերի և շինությունների շինարարություն						
Հաշվեհամար 900412151517						
Քաժին 08 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 52						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
45221142/501	Ընդհանուր շինարարական աշխատանքներ /ք. Արտաշատ, Իսակովի խաղահրապարակի շինարարություն/	ԲՄ	դրամ	39 440 000	1	39 440. 0
71351540/558	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն /ք. Արտաշատ, Իսակովի խաղահրապարակի շինարարության նկատմամբ որակի տեխնիկական հսկողություն/	ԲՄ	դրամ	400 000	1	400. 0
98111140/525	Հեղինակային հսկողության ծառայություն /ք. Արտաշատ, Իսակովի խաղահրապարակի շինարարության հեղինակային հսկողություն/	ՄԱ	դրամ	213 000	1	213. 0
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						40 053.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշարի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203.001						
Ծրագիրը – Նախադպրոցական հաստատությունների հիմնանորոգում						
Հոդված 5112						
Անվանումը Շենքերի և շինությունների շինարարություն						
Հաշվեհամար 900412151517						
Քաժին 08 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 52						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
451111100 /1	Քանդման աշխատանքներ	ՄԱ	Դրամ	980000	1	980,0
ընդամենը						980,0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203.001						
Ծրագիրը – Վարչական օբյեկտների հիմնանորոգում						
Հոդված 5113						
Անվանումը Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում						
Հաշվեհամար 900412151392						
Քաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 52						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
45611300/3	Այլ շենքերի, շինությունների հիմնանորոգում /Մրգանուշ բնակավայրի վարչական շենքի 1-ին հարկի նորոգում/	ԲՄ	դրամ	20 228. 370	1	20 228. 370
98111140/26	Հեղինակային հսկողության ծառայություն / /ք. Արտաշատ, Իսակովի խաղահրապարակի շինարարության հեղինակային հսկողություն/	ՄԱ	դրամ	100. 0	1	100. 0
71351540/73	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն / Մրգանուշ բնակավայրի վարչական շենքի 1-ին հարկի նորոգման նկատմամբ որակի տեխնիկական հսկողություն/	ՀՄԱ	դրամ	400,0	1	400,0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					20228.87

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203.001						
Ծրագիրը՝ Հանգստի գոյիների և զբոսայգիների կառուցում						
Հոդված՝ 5113						
Անվանումը՝ Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում						
Հաշվեհամար՝ 900412151517						
Քաժին 08 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 52						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
45611300/502	Այլ շենքերի, շինությունների հիմնանորոգում /Արտաշատ բնակավայրի Իսակով փողոցում սուբվենցիոն ծրագրով այգու կառուցման աշխատանքներ /	ԲՄ	դրամ	69000000	1	69 000.0
45611300/503	Այլ շենքերի, շինությունների հիմնանորոգում /Արտաշատ քաղաքի Արարատյան փողոցում այգիների և պուրակների կառուցման աշխատանքների կատարում սուբվենցիոն ծրագրով/	ԲՄ	դրամ	135200000	1	135 200.0
45611300/504	Այլ շենքերի, շինությունների հիմնանորոգում /Արտաշատ քաղաքի քաղաքային լճի հարակից տարածքի բարեկարգման աշխատանքներ սուբվենցիոն ծրագրով/	ԲՄ	դրամ	118875840	1	118875.84
45611300/505	Այլ շենքերի, շինությունների հիմնանորոգում /Այգեպատ բնակավայրում մշակույթի տան հարակից այգու բարեկարգման աշխատանքների կատարում սուբվենցիոն ծրագրով/	ԲՄ	դրամ		1	

45611300/506	Այլ շենքերի, շինությունների հիմնանորոգում /Մխչյան բնակավայրում մշակույթի տան հարակից այգու բարեկարգման աշխատանքների կատարում սուբվենցիոն ծրագրով/	ԲՄ	դրամ	38 799 600	1	38 799 600
45611300/507	Այլ շենքերի, շինությունների հիմնանորոգում /Քաղցրաշեն բնակավայրի պուրակի բարեկարգման աշխատանքների կատարում սուբվենցիոն ծրագրով/	ԲՄ	դրամ		1	
71351540/560	Որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /Արտաշատ բնակավայրի Իսակով փողոցում սուբվենցիոն ծրագրով այգու կառուցում/	ԲՄ	դրամ	1440000	1	1 440.0
71351540/561	Որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /Արտաշատ քաղաքի Արարատյան փողոցում սուբվենցիոն ծրագրով այգիների և պուրակների կառուցում/	ԲՄ	դրամ	2064000	1	2 064.0
71351540/562	Որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /Արտաշատ քաղաքի քաղաքային լճի հարակից տարածքի բարեկարգում/	ԲՄ	դրամ	1896000	1	1896.0
71351540/563	Որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /Այգեպատ բնակավայրում մշակույթի տան հարակից այգու բարեկարգում/	ԲՄ	դրամ		1	
71351540/564	Որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /Մխչյան բնակավայրում մշակույթի տան հարակից այգու բարեկարգում/	ԲՄ	դրամ	840 000	1	840,0
71351540/565	Որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /Քաղցրաշեն բնակավայրի պուրակի բարեկարգում/	ԲՄ	դրամ		1	
98111140/528	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ /Արտաշատ բնակավայրի Իսակով փողոցում սուբվենցիոն ծրագրով այգու կառուցում/	ՄԱ	դրամ	405930	1	405.93
98111140/529	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ / Արտաշատ քաղաքի Արարատյան փողոցում սուբվենցիոն ծրագրով այգիների և պուրակների կառուցում /	ՄԱ	դրամ	800528	1	800.528
98111140/530	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ / Արտաշատ քաղաքի քաղաքային լճի հարակից տարածքի բարեկարգում /	ՄԱ	դրամ	733908	1	733.908
98111140/531	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ / Այգեպատ բնակավայրում մշակույթի տան հարակից այգու բարեկարգում/	ՄԱ	դրամ		1	

98111140/53 2	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ / Մխչյան բնակավայրում մշակույթի տան հարակից այգու բարեկարգման աշխատանքների կատարում սուբվենցիոն ծրագրով/	ՄԱ	դրամ	227 630	1	227,63
98111140/53 3	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ / Քաղցրաշեն բնակավայրի պուրակի բարեկարգում	ՄԱ	դրամ		1	

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203.001						
Ծրագիրը՝ Ասֆալտ –բետոնե ծածկի կառուցում						
Հոդված՝ 5113						
Անվանումը՝ Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում						
Հաշվեհամար՝ 900412151509						
Բաժին 04 խումբ 05 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
45231187/1	Ասֆալտապատման-ասլահատակման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	41042033	1	41042.033
45611300/2	Ասֆալտապատման-ասլահատակման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	61185468	1	61185.468
71351540/13	Որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	798643	1	798.643
71351540/14	Որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	1071571	1	1071.571
98111140/13	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	239593	1	239.593

98111140/14	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	357190	1	357.190
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					10469 4.498

Պատվիրատու Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Ասֆալտ բեկոնե ծածկի կառուցում						
Հոդված 5113						
Անվանումը Շենք շինությունների կապիտալ նորոգում						
Հաշվեհամար 900412151509						
Բաժին 04 խումբ 05 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
45231187/503	Ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԲՄ	Դրամ	357 630 000	1	357 630,0
45231187/504	Ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԲՄ	Դրամ	95 485 000	1	985 485,0
45231187/505	Ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԲՄ	Դրամ	182 208 000	1	182 208,0
45231187/506	Ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԲՄ	Դրամ	116 285 000	1	116 285,0
45231187/507	Ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԲՄ	Դրամ	141 853 799	1	141853,799

71351540/52 2	Որակի տեխնիկական հսկողություն	ԲՄ	Դրամ		1	
71351540/52 3	Որակի տեխնիկական հսկողություն	ԲՄ	Դրամ		1	
71351540/52 4	Որակի տեխնիկական հսկողություն	ԲՄ	Դրամ	2 691 715	1	2 691,715
71351540/52 5	Որակի տեխնիկական հսկողություն	ԲՄ	Դրամ		1	
71351540/52 6	Որակի տեխնիկական հսկողություն	ԲՄ	Դրամ	2 169 700	1	2 169,7
71351540/54 0	Որակի տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	Դրամ	4 550 000	1	4 550,0
71351540/54 1	Որակի տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	Դրամ	2 242 500	1	2 242,5
71351540/54 2	Որակի տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	Դրամ	2 535 000	1	2 535,0
98111140/51 8	Հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	Դրամ		1	
98111140/51 9	Հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	Դրամ		1	
98111140/52 0	Հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	Դրամ		1	
98111140/52 1	Հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	Դրամ		1	
98111140/52 2	Հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	Դրամ		1	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203.001						
Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում						
Հոդված 5122						
Անվանումը Վարչական սարքավորումներ						
Հաշվեհամար 900412201023						
Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Քանակը	Միավորի գինը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
39121200/1	սեղաններ	ԷԱԾ	հատ	1	750000	750,0
39121400/1	լրագրասեղան	ԷԱԾ	հատ	1	150000	150,0
39138400/2	ղեկավարի աշխատասենյակի կահույք	ԷԱԾ	դրամ	1	6225000	6225.0
39138400/2	ղեկավարի աշխատասենյակի կահույք/լրացուցիչ գնում/	ՄԱ	դրամ	1	450000	450.0
39138400/3	ղեկավարի աշխատասենյակի կահույք	ԷԱԾ	հատ	1	850000	850,0
39138400/4	ղեկավարի աշխատասենյակի կահույք	ԷԱԾ	հատ	1	600000	600,0
39141120/1	պահարան դարակներով	ԷԱԾ	հատ	1	200000	200,0
39141260/1	զգեստապահարան	ԷԱԾ	հատ	1	550000	550,0
39151210/1	ընդունարանի կահույք	ԷԱԾ	հատ	1	700000	700,0
39151210/2	ընդունարանի կահույք	ԷԱԾ	հատ	1	650000	650,0
39151300/1	փափուկ կահույք	ԷԱԾ	լրակազմ	1	550000	550,0
44221140/1	դռներ	ԷԱԾ	քմ	52	82000	4264,0
39151220/1	կահույքի մասեր /շրիշակ/	ԷԱԾ	հատ	1	442000	442,0
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					16381.0	

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում						
Հոդված 5122						
Անվանումը Վարչական սարքավորումներ						
Հաշվեհամար 900412201023						
Քաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
30237490/1	Համակարգչային մոնիտոր	ԷԱՃ	հատ	53000	93	4 929 000
30237490/2	Համակարգչային մոնիտոր	ԷԱՃ	հատ	71 000	7	497 000
30239110 /2	Տպիչ սարք բազմաֆունկցիոնալ, A4	ԷԱՃ	հատ	130 000	95	12 350 000
30232110/1	Լազերային տպիչ	ԷԱՃ	հատ	250 000	5	1 250 000
30211220/1	Սեղանի համակարգիչներ	ԷԱՃ	Հատ	400 000	5	2 000 000

30211220/2	Սեղանի համակարգիչներ	ԷԱՃ	Հատ	300 000	95	28 500 000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					49 526 000

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում						
Հոդված 5122						
Անվանումը Վարչական սարքավորումներ						
Հաշվեհամար 900412201023						
Քաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
39711140/1	Սառնարան	ՄԱ	հատ	230000	1	230.0
39711140/2	Սառնարան	ՄԱ	հատ	140000	1	140.0
30121110/2	Լուսապատճենահանող սարք	ՄԱ	հատ	275000	1	550.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					920.0

Պատվիրատուն՝ Արդաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203.001						
Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում						
Հոդված 5122						
Անվանումը Վարչական սարքավորումներ						
Հաշվեհամար 900412201023						
Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Քանակը	Միավորի գինը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
39111220 / 3	Բազկաթոռ 1	ԷԱՃ	հատ	1	230 000	230.0
39111220/2	Բազկաթոռ 2	ԷԱՃ	հատ	1	300 000	300.0
39111140/4	Աթոռ 1	ԷԱՃ	դրամ	20	160 000	3 200.0
39111140/2	Աթոռ 2	ԷԱՃ	դրամ	2	260 000	520.0
39111140/5	Աթոռ 3	ԷԱՃ	դրամ	2	126 000	252.0
44421300/2	Չիրկիզվող պահարան	ԷԱՃ	հատ	1	130 000	130.0
39132220/1	Կախիչ	ԷԱՃ	հատ	1	50 000	50.0
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					4 682. 0	

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
<i>(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001</i>						
Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում						
Հոդված 5122						
Անվանումը Կարչական սարքավորումներ						
Հաշվեհամար 900412201023						
Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
<i>(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)</i>						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
30216110/2	սկաներներ համակարգիչների համար	ՄԱ	հատ	275000	2	550.0
39111140/8	աթոռներ	ՄԱ	հատ	9000	8	72.0
39111180/1	աթոռ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	16000	5	80.0
39121100/1	գրասեղաններ	ՄԱ	հատ	75000	4	300.0
39121200/2	սեղաններ	ՄԱ	հատ	75000	2	150.0
39141120/1	դարակներով պահարաններ	ՄԱ	հատ	70000	1	70.0
39141120/2	դարակներով պահարաններ	ՄԱ	հատ	40000	2	80.0
39141120/3	դարակներով պահարաններ	ՄԱ	հատ	25000	3	75.0
39151300/1	փափուկ կահույք	ՄԱ	հատ	150000	¹	150.0

Պատվիրատուն՝ **Արտաշատի համայնքապետարան**

(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203.001

Ծրագիրը – **Կառավարման մարմնի պահպանում**

Հոդված 5122

Անվանումը **Վարչական սարքավորումներ**

Հաշվեհամար **900412201023**

Բաժին **01** խումբ **01** դաս **01** ծրագիր **51**

(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակ ը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
34721490/1	Անօդաչու թռչող սարք՝ Դրոն	ԳՀ	հատ	529 000	1	529.0
38651160/2	Ֆոտոնկարահանման խցիկ՝ ֆոտոապարատ	ԷԱՃ	հատ	662 000	1	662.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					1 191.0

Պատվիրատուն՝ <u>Արտաշատի համայնքապետարան</u>						
(ըստ բյուջերային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – աղբահանություն և սանիտարական մաքրում						
Հոդված 4213						
Անվանումը կոմունալ ծառայություն						
Հաշվեհամար 900412151343						
Բաժին 05 խումբ 02 դաս 01 ծրագիր 55						
(ըստ բյուջերային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
90921100/1	Կեղտաջրերի հեռացում	ԲՄ	դրամ	20000000	1	20000.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					20000.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը Բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բարեկարգում						
Հոդված 5241						
Անվանումը Սպառման նպատակով պահվող պաշարներ						
Հաշվեհամար 900412201064						
Բաժին 06 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 54						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
44171700/ 2	Արտաշատ քաղաքի Արարատյան փողոցի 1, 2, 5,7 շենքերի, Օգոստոսի 23 փողոցի 22, 24 շենքերի, Երևանյան 1 շենքի ճակատային հատվածի երեսպատման նպատակով պոլիմերային միջնաշերտով ալյումինե թերթեր	ԷԱՃ	քմ	29 000	3 420	99180.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					99180.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը Բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բարեկարգում						
Հոդված 5241						
Անվանումը Սպառման նպատակով պահվող պաշարներ						
Հաշվեհամար 900412201064						
Բաժին 06 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 54						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
44171700/503	Պոլիմերային միջնաշերտով ալյումինե թերթեր	ԷԱՃ	քմ		3830	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203.001						
Ծրագիրը – փողոցների շահագործում և պահպանում						
Հոդված 5129						
Անվանումը Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ						
Հաշվեհամար 900412151533						
Քաժին 04 խումբ 05 դաս 01 ծրագիր 59						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
34921410/1	Ճանապարհային նշաններ	ԳՀ	հատ	9900000	300	9900.0
	Ընդամենը					9900.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում						
Հոդված 5129						
Անվանումը Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ						
Հաշվեհամար 900412201023						
Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
39298300/1	Ծաղկամաններ	ՄԱ	հատ	92000	4	368.0
39298300/2	Ծաղկամաններ	ՄԱ	հատ	87000	3	261.0
39298300/4	Ծաղկամաններ	ՄԱ	հատ	63000	5	315.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում						
Հոդված 5129						
Անվանումը Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ						
Հաշվեհամար 900412003429						
Բաժին 04 խումբ 05 դաս 01 ծրագիր 63						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
31521480/1	լուսավորված անվանատախտակներ /տառեր/	ՄԱ	հատ	35000	28	980.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջեյային ծախսերի գերադասարկման)203.001						
Ծրագիրը – Հանգստի գոյիների և զբոսայգիների կառուցում						
Հոդված 5129						
Անվանումը Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ						
Հաշվեհամար 900412151517						
Բաժին 08 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 52						
(ըստ բյուջեյային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցի կ ծածկագի ըը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
42961111 /1	մուտքը կասեցնող սարք /արգելափակոց/	ՄԱ	դրամ	650 000	1	650.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					650.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում						
Հոդված 5129						
Անվանումը Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ						
Հաշվեհամար 900412201023						
Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գույքի մարմին (հազար դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
42981200/501	Դիզել գեներատոր	ԷԱՃ	հատ	9600000	1	9600.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Աղբահանություն — սանիտարական մաքրում						
Հոդված 5129						
Անվանումը Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ						
Հաշվեհամար 900412151483						
Բաժին 05 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
34921440/1	Աղբամաններ	ՄԱ	հատ	17000	50	850.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում						
Հոդված 5129						
Անվանումը Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ						
Հաշվեհամար 900412201023						
Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
35821300/501	դրոշակաձող	ԷԱՃ	հատ		1	

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գերադասական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Հանգստի գոտիների և զբոսայգիների կառուցում						
Հոդված 5129						
Անվանումը Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ						
Հաշվեհամար 900412151517						
Բաժին 08 խումբ 01 դաս 02 ծրագիր 52						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
39298300/5	Ծաղկամաններ 1	ԳՀ	հատ	124 000	4	496.0
39298300/6	Ծաղկամաններ 2	ԳՀ	հատ	131 340	5	656.7
39298300/7	Ծաղկամաններ 3	ԳՀ	հատ	119 000	4	476.0
39298300/8	Ծաղկամաններ 4	ԳՀ	հատ	116 800	5	584.0
39298300/9	Ծաղկամաններ 5	ԳՀ	հատ	93 800	5	469.0
39298300/10	Ծաղկամաններ 6	ԳՀ	հատ	75 400	5	377.0
39298300/11	Ծաղկամաններ 7	ԳՀ	հատ	98 600	5	493.0
39298300/12	Ծաղկամաններ 8	ԳՀ	հատ	81 400	5	407.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					3 958.7

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Մշակութային միջոցառումների իրականացում						
Հոդված 4269						
Անվանումը Հատուկ նպատակային նյութեր						
Հաշվեհամար 900412151442						
Քաժին 08 խումբ 02 դաս 04 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
03121200/1	Ծաղիկներ /վարդ/					
03121200/2	Ծաղիկներ /կակաչ/					
03121200/3	Ծաղիկներ /կալա/					
		ԷԱՃ	հատ	500	5100	2550.0
		ԷԱՃ	հատ	600	1400	840.0
		ԷԱՃ	հատ	700	1000	700.0

03121200/4	Ծաղիկներ /մեխակ/	ԷԱՃ	հատ	300	600	180.0
03121210/1	ծաղկեփունջ	ԷԱՃ	հատ	7000	200	1400.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					5670.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Մշակութային միջոցառումների իրականացում						
Հոդված 4269						
Անվանումը՝ Հատուկ նպատակային այլ նյութեր						
Հաշվեհամար 900412151442						
Բաժին 08 խումբ 02 դաս 04 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակ ը	
39221290/2	Թեյնիկներ	ԷԱՃ	հատ	5 500	176	968.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					968.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Մշակութային միջոցառումների իրականացում						
Հոդված 4269						
Անվանումը Հատուկ նպատակային նյութեր						
Հաշվեհամար 900412151442						
Քաժին 08 խումբ 02 դաս 04 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
03121200/5	Ծաղիկներ /վարդ/	ՄԱ	հատ	1000	45	45.0
18531100/1	նվերներ	ՄԱ	հատ	6000	45	270.0
18531100/2	նվերներ	ՄԱ	հատ	5450	45	245.25
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					560.25

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Մշակութային միջոցառումների իրականացում						
Հոդված 4269						
Անվանումը՝ Հատուկ նպատակային այլ նյութեր						
Հաշվեհամար 900412151442						
Բաժին 08 խումբ 02 դաս 04 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակ ը	
39298911/1	տաղավար	ՄԱ	հատ	38000	10	380.0
39121200/1	սեղաններ	ՄԱ	հատ	35000	10	350.0
39111140/7	աթոռ	ՄԱ	հատ	6000	40	240.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					970.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Մշակութային միջոցառումների իրականացում						
Հոդված 4269						
Անվանումը՝ Հատուկ նպատակային այլ նյութեր						
Հաշվեհամար 900412151442						
Բաժին 08 խումբ 02 դաս 04 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակ ը	
18411100/1	Մանկական հագուստ	ՄԱ	հատ	15500	20	310.0
37521240/1	Փայլաթիթեղի փուչիկներ	ՄԱ	հատ	500	20	10.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					320.0

Պատվիրատու՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203.001

Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում

Հողված 4269

Անվանումը **Հատուկ նպատակային այլ նյութեր**

Հաշվեհամար 900412201023

Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
39515440/1	Ուղղահայաց Շերտավարագույր	ՄԱ	ք/մ	8000	24	192.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում						
Հոդված 4269						
Անվանումը Հատուկ նպատակային այլ նյութեր						
Հաշվեհամար 900412201023						
Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
31521470/1	ցուցանակներ					
		ՄԱ	հատ	25000	37	925.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Մշակութային միջոցառումների իրականացում						
Հոդված 4269						
Անվանումը Հատուկ նպատակային նյութեր						
Հաշվեհամար 900412151442						
Բաժին 08 խումբ 02 դաս 04 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
15551900/1	Պաղպաղակ	ԳՀ	կգ	2367	740,16	1751,958.72
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					1751,958.72

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում						
Հոդված 4269						
Անվանումը Հատուկ նպատակային այլ նյութեր						
Հաշվեհամար 900412201023						
Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
35821400/1	Դրոշներ					
		ԷԱՃ	հատ	2970	800	2376.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը՝ Մշակութային միջոցառումների իրականաց						
Հոդված 4269						
Անվանումը հատուկ նպատակային և այլ նյութեր						
Հաշվեհամար 900412151442						
Բաժին 08 խումբ 02 դաս 04 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
03441200/1	Սիգամարգ	ՄԱ	ք/մ	7000	60	420.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					420.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում						
Հոդված 4269						
Անվանումը Հատուկ նպատակային և այլ նյութեր						
Հաշվեհամար 900412201023						
Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
35331100/1	Գորգ	ՄԱ	հատ	3500	10	35.0
35331100/2	գնդակ	ՄԱ	հատ	1350	20	27.0
37521140/3	խաղալիքներ	ՄԱ	հատ	1000	10	10.0
37521140/1	խաղալիքներ	ՄԱ	հատ	3500	8	28.0
35331100/3	գնդակ	ՄԱ	հատ	200	20	4.0
37521140/2	խաղալիքներ	ՄԱ	հատ	200	4	8.0
Ընդամենը						112.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը՝ Մշակութային միջոցառումների իրականաց						
Հոդված 4269						
Անվանումը հատուկ նպատակային և այլ նյութեր						
Հաշվեհամար 900412151442						
Բաժին 08 խումբ 02 դաս 04 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
15421100/1	Արևածաղկի ձեթ ռաֆինացված,գտած	ՄԱ	լիտր	850	1	0.850
15541300/1	Պանիր՝ թել գունավոր	ՄԱ	կիլոգրամ	1498	0.7	1.498
15541300/2	Պանիր՝ թել սպիտակ	ՄԱ	գրամ	1380	500	1.380
15541300/3	Պանիր՝ չանախ	ՄԱ	կգ	1800	1	1.800
15541300/4	Պանիր՝ լոռի	ՄԱ	կգ	1600	1	1.600
15321000/2	Հյութեր /բնական/	ՄԱ	լիտր	5400	6	5.400

15612180/1	Այլուր	ՄԱ	կգ	10 500	35	10 .500
15531100/2	Կարագ	ՄԱ	կգ	5100	3	5.100
15331161/1	Սոխ	ՄԱ	կգ	300	1	0.300
15898000/1	Վարունգ	ՄԱ	կգ	600	3	0.600
15331139/2	Լոլիկ	ՄԱ	կգ	1400	4	1.400
15871256/2	Պղպեղ	ՄԱ	կգ	0.5	1	0.500
39221340/3	Մեկանգամյա օգտագործման ափսե	ՄԱ	հատ	2200	100	.2200
39221350/5	Մեկանգամյա օգտագործման բաժակ	ՄԱ	հատ	5 000	100	5 .000
15872400/1	Աղ	ՄԱ	կիլոգրամ	380	2	0.380
15111120/1	Տավարի միս	ՄԱ	կգ	18800	4	18.800
15551600/1	Մածուն	ՄԱ	կգ	2750	5	2.750
15541300/4	Քամած մածուն	ՄԱ	կիլոգրամ	1600	0.8	1.600
15551600/1	Կաթնաշոռ դասական	ՄԱ	կգ	2750	1	2.750
15811100/1	Լավաշ	ՄԱ	հատ	3600	30	3.600
15811100/2	Մատնաքաշ	ՄԱ	հատ	1000	5	1.000

15811100/3	Պուլրի	ՄԱ	հատ	1000	5	1.000
15331166/2	Կանաչի ժենգյալով հացի համար	ՄԱ	կապ	3000	10	3.000
15331166/1	Խառը կանաչի	ՄԱ	կապ	800	4	0.800
03142100/1	Մեղր	ՄԱ	կգ	4000	0,5	4.000
39513200/3	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	1750	5	1.750
15898000/1	Խմորիչ	ՄԱ	տուփ	600	3	0.600
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					80.158

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Մշակութային միջոցառումների իրականացում						
Հոդված 4269						
Անվանումը Հատուկ նպատակային այլ նյութեր						
Հաշվեհամար 900412151442						
Բաժին 08 խումբ 02 դաս 04 ծրագիր 01						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակ	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
35821400/2	Դրոշներ	ՀՄԱ	հատ	3000	190	570.0
35821400/3	Դրոշներ	ՀՄԱ	հատ	7000	190	1330.0
35821400/4	Դրոշներ	ՀՄԱ	հատ	3800	21	798.0
35821400/5	Դրոշներ	ՀՄԱ	հատ	8500	21	178.5
35821400/6	Դրոշներ	ՀՄԱ	հատ	9000	25	225.0
39111140/9	Աթոռներ	ՄԱ	հատ	6000	160	960.0

Պատվիրատու՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Հանրակրթական ուսուցում						
Հոդված 4269						
Անվանումը՝ Հատուկ նպատակային այլ նյութեր						
Հաշվեհամար 900412000631						
Բաժին 09 խումբ 02 դաս 02 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
22111190/1	Հանրագիտարաններ /սեպտեմբերի կապակցությամբ/ 1-ի	ՄԱ	ՀԱՏ	4 000	248	992.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					992.0

Պատվիրատու՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Հանրակրթական ուսուցում						
Հոդված 4269						
Անվանումը՝ Հատուկ նպատակային այլ նյութեր						
Հաշվեհամար 900412000631						
Բաժին 09 խումբ 02 դաս 02 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
22111190/1	Հանրագիտարաններ /սեպտեմբերի 1-ի կապակցությամբ/	ՄԱ	դրամ	4 000	248	992.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					992.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Հանգիստ, մշակույթ — կրոն այլ դասեր						
Հոդված 4269						
Անվանումը Հատուկ նպատակային այլ նյութեր						
Հաշվեհամար 900412300023						
Բաժին 08 խումբ 05 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
39221140/1	Սուրճի բաժակների հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	3980	37	147.26

Պատվիրատուն՝ **Արդաշարի համայնքապետարան**

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001

Ծրագիրը՝ Մշակութային միջոցառումների իրականաց

Հոդված **4269**

Անվանումը **հատուկ նպատակային և այլ նյութեր**

Հաշվեհամար **900412151442**

Բաժին **08** խումբ **02** դաս **04** ծրագիր **51**

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
18921300/1	դրամապանակներ	ՄԱ	հատ	5000	5	25.0
18421110/2	Շարժեր	ՄԱ	հատ	12500	60	750,0
15811210/1	Տորթեր	ՄԱ	կգ	5700	7	39.9
15811210/2	Տորթեր	ՄԱ	կգ	8300	3	24.9

31211520/1	Տուփ նվերների	ՄԱ	հատ	3000	2	6.0
15931800/1	Փրփրագինի	ՄԱ	լիտր	2660	6	15.96
22141200/1	Բրոշ	ՄԱ	հատ	2000	56	112.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					973,76

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գերադասական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը - Մշակութային միջոցառումների իրականացում						
Հոդված 4269						
Անվանումը՝ Հատուկ նպատակային նյութեր						
Հաշվեհամար՝ 900412151442						
Բաժին 08 խումբ 02 դաս 04 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
03121200/6	Ծաղիկ	ԷԱՃ	հատ	1 000	4 000	4 000.0
03121210/2	Ծաղկեփունջ	ԷԱՃ	հատ	6 000	200	1 200.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					5 200.0

Պարվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում						
Հոդված 4269						
Անվանումը Հատուկ նպատակային այլ նյութեր						
Հաշվեհամար 900412201023						
Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
18521300/4	Ձեռքի ժամացույց՝ կանացի սպիտակ	ԳՀ	հատ	52 000	5	260.0
18521300/5	Ձեռքի ժամացույց՝ կանացի կապույտ	ԳՀ	հատ	52 000	5	260.0
18521300/6	Ձեռքի ժամացույց՝ կանացի սև	ԳՀ	հատ	52 000	5	260.0
18521300/7	Ձեռքի ժամացույց՝ տղամարդու	ԳՀ	հատ	46 000	40	1 840.0
18521300/8	Ձեռքի ժամացույց՝ տղամարդու սպիտակ	ԳՀ	հատ	85 000	5	425.0
18521300/9	Ձեռքի ժամացույց՝ տղամարդու սև	ԳՀ	հատ	85 000	5	425.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					3 470.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում						
Հոդված 4234						
Անվանումը Տեղեկատվական ծառայություններ						
Հաշվեհամար 900412201023						
Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
64211340/1	Տեղեկատվական ծառայություններ /Արտաշատի համայնքապետարանի աշխատանքների լուսաբանում	ՄԱ	դրամ	150 000	1	150.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					150.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում						
Հոդված 4234						
Անվանումը Տեղեկատվական ծառայություններ						
Հաշվեհամար 900412201023						
Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
30197236/1	Թղթապանակ պատվոգրերի համար	ՄԱ	հատ	950	1000	950.0

Պատվիրատուն՝ Կրտաշատի համայնքապետարան							
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001							
Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում							
Հոդված 4267							
Անխանումը՝ Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր							
Հաշվեհամար 900412201023							
Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51							
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)							
Գնման առարկայի			Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Հ/Հ	Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	15981200/1	գազավորված հանքային ջուր	ՄԱ	լիտր	280	6	1.680
2	15871256/1	պղպեղ	ՄԱ	կգ	600	2	1.200
3	15831000/1	շաքարավազ սպիտակ	ՄԱ	կգ	350	2	0.700
4	03222136/1	նուռ	ՄԱ	կգ	750	2	1.500
5	33141118/2	անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	350	10	3.500
6	03222113/1	չամիչ	ՄԱ	կգ	1860	1	1.860
7	03221124/1	վարունգ	ՄԱ	կգ	100	3	3.000
8	03222128/1	խնձոր	ՄԱ	կգ	350	2	0.700
9	39221340/1	մեկանգամյա օգտագործման դանակներ — ափսեներ	ՄԱ	հատ	22	100	2.200
10	15331167/1	կանաչի, խառը	ՄԱ	կգ	10	1	3.000
11	39221340/2	մեկանգամյա օգտագործման դանակներ — ափսեներ	ՄԱ	հատ	10	100	1.000
12	15331139/1	լոլիկ	ՄԱ	կգ	1000	3	3.000
13	15614200/1	բրինձ	ՄԱ	կգ	1100	3	3.300
14	15321000/1	մրգահյութ, պատրաստի օգտագործման բնական հյութ	ՄԱ	լիտր	900	10	9.000
15	03142520/1	ծու, 02 կարգ	ՄԱ	հատ	55	6500	357.500
16	39221350/3	մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ՄԱ	հատ	20	400	8.000
17	15411150/1	Արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված	ՄԱ	լիտր	720	1	0.72
18	03222129/1	տանձ	ՄԱ	կգ	1300	2	2.600
19	15821500/1	թխվածքաբլիթներ	ՄԱ	կգ	1500	3	4.500
20	15531100/1	կարագ	ՄԱ	կգ	1500	2	3000
21	15981500/1	գովաջուցիչ ըմպելիքներ	ՄԱ	լիտր	550	15	8250
22	15821500/2	թխվածքաբլիթներ	ՄԱ	կգ	2500	2	5.000
23	15931700/1	գինի, կարմիր	ՄԱ	լիտր	1250	5	7.250
Ընդամենը							

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջեյային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը - Կառավարման մարմնի պահպանում						
Հոդված 4264						
Անվանումը՝ Տրանսպորտային նյութեր						
Հաշվեհամար՝ 900412201023						
Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջեյային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
09132200/2	Բենզին /ռեգուլյար/	ԷԱՃ	լիտր	476	24 000	11 424.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					11 424.0